

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY
Č. 2

JKSO:
Místo: Na Skalce 1047 / 1 Praha 5

CC-CZ:
Datum: 03/2018

Objednavatel:
Centra a.s.

IČ: 18628966
DIČ:

Zhotovitel:
SMART SBD s.r.o.

IČ: 4212223
DIČ: CZ04212223

Projektant:
ATELIER P.H.A. spol. s r.o.

IČ: 49613936
DIČ:

Zpracovatel:
Vaněk

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	849 977,12
Ostatní náklady	10 000,00

Cena bez DPH 859 977,12

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	#####	128 996,57
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 988 973,69

Rozdělení podle investic a oprav (bez VRN a DPH)

Opravy	100,0%	849 977,12
Investice	0,0%	0,00

Náklady VRN - Opravy	10 000,00
Náklady VRN - Investice	0,00

Náklady opravy celkem (bez DPH)	859 977,12
Náklady investice celkem (bez DPH)	0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY Č. 2

Místo: Na Skalce 1047 / 1 Praha 5

Datum: 03/2018

Objednavatel: Centra a.s.

Projektant: ATELIER P.H.A. spol. s r.o.

Zhotovitel: SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel: Vaněk

1 - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu		849 977,12
HSV - Práce a dodávky HSV		135 085,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce		15 194,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		102 356,68
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		13 845,37
99 - Přesuny hmot a sutí		3 688,53
PSV - Práce a dodávky PSV		714 891,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		10 387,00
721.01 - ZTI - Demontáže vnitřní kanalizace		550,00
722 - ZDRAVOTECHNIKA		26 483,00
722.01 - ZTI - Demontáže vnitřní vodovod		550,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		17 787,50
723.01 - ZTI - Demontáže vnitřní plynovod		4 040,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		41 101,53
725.01 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		36 413,00
725.02 - ZTI - Demontáže zařizovacích předmětů		4 688,53
731 - Ústřední vytápění		61 457,00
733 - Ústřední vytápění		60 478,10
734 - Ústřední vytápění		9 803,00
735 - Ústřední vytápění		54 446,00
740 - Elektromontáže		29 212,00
743 - Elektromontáže		77 429,00
744 - Elektromontáže		22 993,50
745 - Elektromontáže		11 687,00
751 - VZDUCHOTECHNIKA		11 384,00
763 - Konstrukce suché výstavby		18 371,43
766 - Konstrukce truhlářské		71 820,80
766.01 - Konstrukce truhlářské - demontáže		4 645,40
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
771 - Podlahy z dlaždic		18 802,28
771-KDI 1 - Keramická dlažba s hydroizolací		14 369,36
771- KD 1 - Keramická dlažba		2 675,68
771- KD 2 - Keramická dlažba		1 757,25
775 - Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)		7 086,50
776 - Podlahy povlakové		10 611,91
781 - Dokončovací práce		26 537,00
783 - Dokončovací práce		40 880,73
784 - Dokončovací práce		48 443,64
784.01 - Ostatní demontážní práce		27 903,62
2) Ostatní náklady		10 000,00
Provozní vlivy		10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

859 977,12

ROZPOČET

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY

Č. 2

Stavba:

Místo: Na Skalce 1047 / 1 Praha 5

Datum: revize 03/2018

Objednavatel: Centra a.s.

Projektant: ATELIER P.H.A. spol. s r.o.

Zhotovitel: SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel: Vaněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

849 977,12

HSV - Práce a dodávky HSV

135 085,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 194,60

1	K	341272631	Stěny nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m ³	m ²	0,923	1 232,00	1 137,14
2	K	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	1,299	855,00	1 110,65
3	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	8,933	734,00	6 556,82
4	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	9,250	83,00	767,75
5	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	10,335	544,00	5 622,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

102 356,68

6	K	612181001	Vápená omítka štuková hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	277,585	189,00	52 463,57
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m ²	259,940	177,00	46 009,38
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	50,438	77,00	3 883,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 845,37

9	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	4,882	348,00	1 698,94
10	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží - 2x	t	4,882	299,00	1 459,72
11	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,882	458,00	2 235,96
12	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km + 24 km	t	4,882	433,00	2 113,91
13	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,882	293,00	1 430,43
14	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,882	1 005,00	4 906,41

99 - Přesuny hmot a sutí

3 688,53

15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,646	555,00	3 688,53
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

714 891,94

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 387,00

16	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	11,00	55,00
17	K	230180011	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 32 mm, tl 3,4 mm	m	1,000	25,00	25,00
18	K	230180015	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 40 mm, tl 4,3 mm	m	2,500	29,00	72,50
19	K	230180019	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 50 mm, tl 5,4 mm	m	7,000	35,00	245,00
20	K	230180025	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 75 mm, tl 6,8 mm	m	0,500	49,00	24,50
21	K	230180028	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 110 mm, tl 6,2 mm	m	0,500	59,00	29,50
22	M	286136820	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm	m	2,500	44,00	110,00
23	M	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 50 x 4,6 mm	m	7,000	75,00	525,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	286136850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 75 x 6,8 mm	m	0,500	167,00	83,50
25	M	286136870	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 110 x 10,0 mm	m	0,500	325,00	162,50
26	K	230180066	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN	kus	3,000	125,00	375,00
27	K	230180067	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN	kus	5,000	130,00	650,00
28	K	230180068	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN	kus	12,000	150,00	1 800,00
29	K	230180069	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN	kus	3,000	185,00	555,00
30	M	286156090	koleno HTB, úhel 45°, DN 40	kus	1,000	22,00	22,00
31	M	286156100	koleno HTB, úhel 45°, DN 50	kus	1,000	20,00	20,00
32	M	286156859	koleno HTB, úhel 67°, DN 40	kus	1,000	21,00	21,00
33	M	286156860	koleno HTB, úhel 67°, DN 50	kus	4,000	19,00	76,00
34	M	286156150	koleno HTB, úhel 87°, DN 32	kus	2,000	22,00	44,00
35	M	286156160	koleno HTB, úhel 87°, DN 40	kus	2,000	21,00	42,00
36	M	286156170	koleno HTB, úhel 87°, DN 50	kus	4,000	19,00	76,00
37	M	286156210	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 32/32	kus	1,000	39,00	39,00
38	M	286155500	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/40	kus	1,000	39,00	39,00
39	M	286156230	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/50	kus	2,000	40,00	80,00
40	M	286155510	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/50	kus	1,000	61,00	61,00
41	M	286156310	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 75/75	kus	1,000	65,00	65,00
42	M	286156340	redukce nesouosá HTR, DN 40/32	kus	1,000	25,00	25,00
43	M	286156360	redukce nesouosá HTR, DN 75/50	kus	1,000	33,00	33,00
44	K	361410304	Montáž podomítkového sifonu	kus	2,000	138,00	276,00
45	K	361410399	Montáž nástěnného kondenzačního sifonu	kus	1,000	117,00	117,00
46	M	551618330	uzávěrka zápachová pračková podomítková z PE HL440	kus	1,000	477,00	477,00
47	M	551618370	uzávěrka zápachová pračková nástěnná PP-bílá HL410 DN40	kus	1,000	759,00	759,00
48	M	551618399	nástěnný kondenzační sifon s kuličkou DN 32	kus	1,000	182,00	182,00
49	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,500	17,00	195,50
50	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,005	5 000,00	25,00
51	K	998733199	stavební výpomoc - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

721.01 - ZTI - Demontáže vnitřní kanalizace

550,00

52	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	110,00	550,00
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	--------

722 - ZDRAVOTECHNIKA

26 483,00

53	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	5,000	25,00	125,00
54	K	722173102	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	20,000	177,00	3 540,00
55	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	16,000	186,00	2 976,00
56	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	21,000	47,00	987,00
57	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	15,000	71,00	1 065,00
58	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	11,000	111,00	1 221,00
59	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 988,00	1 988,00
60	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00
61	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 244,00	2 244,00
62	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	6,000	458,00	2 748,00
63	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	717,00	717,00
64	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	341,00	682,00
65	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	36,000	75,00	2 700,00
66	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	36,000	35,00	1 260,00
67	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,036	5 000,00	180,00
68	K	998733199.1	stavební výpomoc - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

722.01 - ZTI - Demontáže vnitřní vodovod

550,00

69	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	110,00	550,00
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
17 787,50

70	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	31,000	80,00	2 480,00
71	K	722232158	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185° C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
72	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	17,000	325,00	5 525,00
73	K	723150366	Chráníčka D 44,5x2,6 mm	m	0,500	277,00	138,50
74	K	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00
75	K	783425512	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	17,000	71,00	1 207,00
76	K	733190108	zlouška těsnosti ocelového potrubí do DN 50	m	17,000	15,00	255,00
77	K	733190188	zlouška pevnosti ocelového potrubí do DN 50	m	17,000	11,00	187,00
78	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,061	5 000,00	305,00
79	K	998733199.2	stavební výpomoc - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

723.01 - ZTI - Demontáže vnitřní plynovod
4 040,00

80	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 včetně konzol	m	32,000	95,00	3 040,00
81	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6	t	0,200	5 000,00	1 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
41 101,53
725.01 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
36 413,00

82	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00
83	K	361410388	Montáž sifonu	kus	2,000	142,00	284,00
84	M	551611170	uzávěrka zápchová dřezová s přípojkou pro myčku, pračku HL 126/40 DN 40	kus	1,000	585,00	585,00
85	M	551613120	uzávěrka zápchová umyvadlová ventil T1016 DN40 z PH	kus	1,000	95,00	95,00
86	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
87	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 720,00	4 720,00
88	K	725241532	Vanička sprchová keramická čtverhrubá 900x900 mm	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00
89	K	725245155	Zástěna sprchová zásuvná dvoudílná s jedním posuvným dílem do výšky 2000 mm šířky 900 mm čtverhrub	soubor	1,000	14 555,00	14 555,00
90	K	725311199	Dřez jednoduchý nerezový se zápchovou uzávěrkou s odkapávací plochou 775x480 mm	soubor	1,000	3 260,00	3 260,00
91	K	725980122	Revizní dvířka k vodoměru 250x150 mm	kus	2,000	125,00	250,00
92	K	725114921	Montáž sedátka	kus	1,000	47,00	47,00
93	M	551673940	sedátko záchodové TOPOLINO Antibak - Duroplast- univerzální bílé	kus	1,000	457,00	457,00
94	K	998725103.1	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,076	5 000,00	380,00
95	K	998733199.3	stavební výpomoc - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

725.02 - ZTI - Demontáže zařizovacích předmětů
4 688,53

96	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	200,00	200,00
97	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	125,00	125,00
98	K	725220832	Demontáž van volná	soubor	1,000	150,00	150,00
99	K	725530811	Demontáž lokálního ohřivače vody do 12 litrů	soubor	1,000	90,00	90,00
100	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	255,00	255,00
101	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky	t	0,472	1 999,00	943,53
102	K	725610810	Demontáž sporáků plynových s troubou	soubor	1,000	155,00	155,00
103	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových kamen Gamat 461	soubor	3,000	150,00	450,00
104	K	725662800	Demontáž infrazářičů elektrických nade	soubor	1,000	100,00	100,00
105	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,444	5 000,00	2 220,00

731 - Ústřední vytápění
61 457,00

106	K	731241751	Montáž kotle ocelového stacionárního na plyn o výkonu do 18 kW odtah spalin do	soubor	1,000	3 420,00	3 420,00
107	M	484176430	kotel závěsný, specifikace dle PD	kus	1,000	38 400,00	38 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	731810102	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel vodorovný 80/125 mm ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 487,00	2 487,00
109	K	731810142	Prodloužení soustředného potrubí pro turbokotel průměru 80/125 mm	m	15,000	1 125,00	16 875,00
110	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,055	5 000,00	275,00

733 - Ústřední vytápění

60 478,10

111	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	55,000	277,00	15 235,00
112	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	14,000	285,00	3 990,00
113	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	15,000	333,00	4 995,00
114	K	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	53,000	519,00	27 507,00
115	K	713481111	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů izolačním provazcem nebo šňůrou stažená Pz	m2	8,220	1 005,00	8 261,10
116	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,098	5 000,00	490,00

734 - Ústřední vytápění

9 803,00

117	K	734111488	Ventil uzavírací s filtrem Pettinaroli 51 F G1	soubor	1,000	645,00	645,00
118	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120° C otopných těles	kus	8,000	42,00	336,00
119	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120° C automatický	kus	4,000	198,00	792,00
120	K	734221535	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	5,000	281,00	1 405,00
121	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	2,000	296,00	592,00
122	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	7,000	301,00	2 107,00
123	K	734261406	Armatura regulační G 1/2x18 PN 10 do 110° C radiátorů typu VK	kus	1,000	677,00	677,00
124	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	219,00	219,00
125	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110° C závitový	kus	12,000	180,00	2 160,00
126	K	722231143	Ventil uzavírací kulový Giacomini R 250 D G 1	kus	1,000	785,00	785,00
127	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,017	5 000,00	85,00

735 - Ústřední vytápění

54 446,00

128	K	735151189	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/700 mm, vč.	kus	1,000	4 985,00	4 985,00
129	K	735151198	Otopné těleso panelové Korado Radik Vk typ 33 výška/délka 500/1100 mm, vč. montáže	kus	1,000	7 787,00	7 787,00
130	K	735151199	Otopné těleso panelové Korado Radik Vk typ 33 výška/délka 500/1800 mm, vč. montáže	kus	2,000	9 150,00	18 300,00
131	K	735151190	Otopné těleso panelové Korado Radik Vk typ 22 výška/délka 500/1100 mm, vč. montáže	kus	2,000	4 821,00	9 642,00
132	K	735151188	Otopné těleso panelové Korado Radik Vk typ 11 výška/délka 900/800 mm, vč. montáže	kus	1,000	4 567,00	4 567,00
133	K	735164532	Montáž otopného tělesa trubkového Korolux Rondo volné výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	420,00	420,00
134	M	283771060	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 20 mm	m	53,000	35,00	1 855,00
135	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	10,000	40,00	400,00
136	M	283770530	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 20 mm	m	40,000	50,00	2 000,00
137	M	541530420R	těleso trubkové přímotopné KORALUX RONDO CLASSIC-E, 1800 x 600mm, 800 W	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
138	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,208	5 000,00	1 040,00

740 - Elektromontáže

29 212,00

139	K	HZS.1	revize el.zařízení	hod	24,000	350,00	8 400,00
140	K	HZS.2	úprava rozvodnice RE	hod	4,000	350,00	1 400,00
141	K	R.6	zapojení digestoře, ventilátoru	ks	2,000	81,00	162,00
142	K	R.7	jistič 25/3B - před elektroměr	ks	1,000	750,00	750,00
143	K	R.8	práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
144	K	R.9	připojovací poplatek za hlavní jistič 25A (500,-/1 A)	ks	1,000	11 000,00	11 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
743 - Elektromontáže							77 429,00
145	K	210010301	krabice přístrojová KP	ks	35,000	49,00	1 715,00
146	K	747111111	Demontáž vypínačů, spínačů, zásuvek a ost. Zařízení	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00
147	K	210010321	krabicová rozvodka KR 68	ks	15,000	118,00	1 770,00
148	K	210040512	ukončení vodiče	ks	36,000	34,00	1 224,00
149	K	210040721	sekání průrazů	ks	7,000	152,00	1 064,00
150	K	210100251	ukončení kabelu 4x10	ks	2,000	93,00	186,00
151	K	210110041	spínač č.1 - jednopólový	ks	3,000	154,00	462,00
152	K	210110043	spínač č.5 - sériový	ks	2,000	222,00	444,00
153	K	210110044	spínač č.6 - střídavý	ks	4,000	218,00	872,00
154	K	210111011	zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	4,000	695,00	2 780,00
155	K	210111021	zásuvka 230V	ks	35,000	151,00	5 285,00
156	K	210111032	zásuvka 230V,16A,IP44	ks	1,000	142,00	142,00
157	K	210190003	pokojevý termostat	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
158	K	210190005	rozvodnice RB	ks	1,000	770,00	770,00
159	K	210201064	A - svítidlo pod linku s vypínačem	ks	1,000	610,00	610,00
160	K	210201064.1	B - svítidlo stropní LED,16W, IP20	ks	5,000	790,00	3 950,00
161	K	210201064.2	C - svítidlo nástěnné LED, 12W, IP20	ks	1,000	651,00	651,00
162	K	210201064.3	D - svítidlo stropní LED,16W, IP20 se senzorem pohybu místn.č. 302.1	ks	1,000	980,00	980,00
163	K	210201064.4	D1 - svítidlo stropní LED,16W, IP20 bez senzoru pohybu místn.č. 302.1	ks	2,000	880,00	1 760,00
164	K	210220321	svorka Bernard vč.Cu pásku	ks	2,000	55,00	110,00
165	K	210220401	označovací štítek na kabel	ks	2,000	17,00	34,00
166	K	210292041	přezkoušení vedení	ks	58,000	65,00	3 770,00
167	K	210800101	CYKYLo 2Ax1,5	m	10,000	25,00	250,00
168	K	210800105	CYKYLo 3Ax1,5	m	30,000	27,00	810,00
169	K	210800105.1	CYKYLo 3Cx1,5	m	90,000	28,00	2 520,00
170	K	210800106	CYKYLo 3Cx2,5	m	260,000	38,00	9 880,00
171	K	210800566	vodič CY 4 - zel.žl.	m	4,000	32,00	128,00
172	K	210810053	CYKY 4x10	m	8,000	444,00	3 552,00
173	K	210810055	CYKYLo 5Cx1,5	m	15,000	35,00	525,00
174	K	211010011	hmoždinky vč.vrutu, vrtání	ks	60,000	15,00	900,00
175	K	973031335	vysekání niky pro rozvaděč	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
176	K	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	50,000	55,00	2 750,00
177	K	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	130,000	64,00	8 320,00
178	K	HZS	demontážní práce	hod	24,000	250,00	6 000,00
179	K	R	D "V"- vývod pro svítidlo, lámací svorka, lustr háček	ks	5,000	50,00	250,00
180	K	R.1	ekologická likvidace svítidla	ks	10,000	18,00	180,00
181	K	R.2	rámeček 1x - jednoduchý	ks	18,000	25,00	450,00
182	K	R.3	rámeček 2x, dvojrámeček	ks	9,000	45,00	405,00
183	K	R.4	rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	2,000	70,00	140,00
184	K	R.5	rámeček 5x, čtyřrámeček	ks	2,000	145,00	290,00

744 - Elektromontáže

22 993,50

185	K	210120310	svodič přepětí SPB -12/280/3 B+C	ks	1,000	3 705,00	3 705,00
186	K	210120401	Jistič 10/1-B	ks	1,000	125,00	125,00
187	K	210120401.1	Jistič 16/1-B	ks	9,000	125,00	1 125,00
188	K	210120561	proudový chránič 16/1N/0,03	ks	2,000	1 505,00	3 010,00
189	K	210120562	proudový chránič 25/4/0,03	ks	1,000	1 245,00	1 245,00
190	K	210190005.1	rozvaděč provedení do zdi, IP30, 36 modulů	ks	1,000	1 895,00	1 895,00
191	K	210192571	svorkovnice KLM	m	0,500	777,00	388,50
192	K	R.10	pom.materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
193	K	R.11	zapojení rozvaděče	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00

745 - Elektromontáže

11 687,00

194	K	210010003	trubka PVC 2323	m	30,000	28,00	840,00
195	K	210010301.1	krabice přístrojová	ks	8,000	52,00	416,00
196	K	210040721	sekání průrazů	ks	6,000	155,00	930,00
197	K	210111012	telefonní zásuvka (zásuvka,maska,kryt)	ks	3,000	459,00	1 377,00
198	K	210111012.1	televizní zásuvka STA	ks	4,000	460,00	1 840,00
199	K	210292041	přezkoušení vedení	ks	8,000	33,00	264,00
200	K	210800549	koaxiální kabel	m	30,000	25,00	750,00
201	K	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	8,000	55,00	440,00
202	K	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	70,000	64,00	4 480,00
203	K	R.12	vyhledání stávající instalace	ks	2,000	175,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
751 - VZDUCHOTECHNIKA							11 384,00	
204	K	Pol 1	Radiální ventilátor pro horizontální montáž dle spec. ve výkresové dokumentaci		kpl	1,000	2 998,00	2 998,00
205	K	Pol 2	Flexi potrubí pro dopojení DN 100 mm vč. objímek		bm	15,000	382,00	5 730,00
206	K	Pol 3	VZT odtahové potrubí v komínu SPIRO DN 100 mm		bm	1,500	241,00	361,50
207	K	Pol 4	ukončovací protidešťová mřížka		bm	0,500	585,00	292,50
208	K	Pol 5	Koleno DN100 - 90°		ks	1,000	214,00	214,00
209	K	Pol 6	Zpětná klapka do potrubí 100mm		ks	2,000	144,00	288,00
210	K	Pol 7	stavební výpomoc (prostupy + zednické zapravení)		kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

763 - Konstrukce suché výstavy							18 371,43	
211	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm		m2	9,850	777,00	7 653,45
212	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. parotěs. zábrany		m2	10,400	725,00	7 540,00
213	K	767811100	Montáž mřížek větracích		kus	2,000	82,00	164,00
214	K	628614380	mřížka větrací		kus	2,000	41,00	82,00
215	K	763172313	Montáž + dod revizních dveří SDK kcí vel. 100 x 100 mm		kus	1,000	341,00	341,00
216	K	763131452R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. paro. Zábrany		m2	2,890	782,00	2 259,98
217	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m		t	0,331	1 000,00	331,00

766 - Konstrukce truhlářské							71 820,80	
218	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm		kus	4,000	150,00	600,00
219	M	615101010R	kuchyňská linka spodní dl. 2400 mm		kus	1,000	8 500,00	8 500,00
220	K	766811116R	Montáž korpusu vysoké skříně na nožičky šířky do 600 mm		kus	1,000	250,00	250,00
221	M	615101011R	vysoká skříň š. 600 mm		kus	1,000	10 500,00	10 500,00
222	K	766811151	Montáž korpusu horní skříně recirkulační digestoře s tukovým filtrem		kus	1,000	175,00	175,00
223	M	615101098	horní skříň kuchyňské linky - odsavač par s výsuvem		kus	1,000	5 100,00	5 100,00
224	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1800 mm		kus	1,000	400,00	400,00
225	M	615101099R	horní skříňky kuchyňské linky, celkem 1800/800 mm		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
226	K	766811199	Plynová vestavěná sklokeramická varná deska čtyřplotýnková		kus	1,000	5 500,00	5 500,00
227	K	766811199R	Vestavěná elektrická trouba nerez		kus	1,000	4 500,00	4 500,00
228	K	766621911	Oprava (repase) vnitřních dveří vč. oblož. zárubní T 01 - T 04 vč. vstupních dveří dle		kus	5,000	1 750,00	8 750,00
229	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2		kus	10,000	40,00	400,00
230	K	766661912	Oprava dveřních křidel s výměnou kování vchod. dveří		m2	8,960	155,00	1 388,80
231	K	766621913	Oprava oken s výměnou křidel a kování T05 a T06; u T 06 vč. repase mříže		m2	2,000	1 400,00	2 800,00
232	K	766692111	D + M zrcadlové skřínky s políčkami a osvětlením		kus	1,000	3 500,00	3 500,00
233	K	766692111R	Osazování zárubní nebo rámu dveřních do 2,5 m2 na montážní pěnu		kus	2,000	1 500,00	3 000,00
234	M		zárubeň dřevěná obložková s nátěrem do SDK tl. 100mm 600/1970 L/P, změna oproti		kus	1,000	3 250,00	3 250,00
235	M		zárubeň dřevěná obložková s nátěrem do SDK tl. 100 mm 700/1970 L/P, změna oproti		kus	1,000	3 300,00	3 300,00
236	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné zárubně		kus	2,000	95,00	190,00
237	M	611627000	dveře vnitřní 60x197 cm, specifikace dle PD		kus	1,000	1 510,00	1 510,00
238	M	611627010	dveře vnitřní 70x197 cm, specifikace dle PD		kus	1,000	1 520,00	1 520,00
239	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu, broušený nerez, u koupelny zámek pro wc		kus	2,000	367,00	734,00
240	M	549141130	kování bezpečnostní Rostex R 1 /madlo Cr		kus	1,000	2 240,00	2 240,00
241	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m		t	0,142	1 500,00	213,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766.01 - Konstrukce truhlářské - demontáže
4 645,40

242	K	766411811	Demontáž krycí desky okna do světlíku		m2	1,200	115,00	138,00
243	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek - míst. 302.1		m2	10,000	158,00	1 580,00
244	K	766621842	Demontáž rámu dvojitých oken včetně křídel do 2m2 -		m2	1,200	277,00	332,40
245	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2		m2	3,000	305,00	915,00
246	K	766681821	Demontáž rámu dveří včetně křídel do 2 m2 - Dveře - koupelna + spiž + výdejní okno		m2	3,000	240,00	720,00
247	K	766825811	Demontáž truhlářských drobných konstrukcí - garnýže, tyče na květiny,		kpl	1,000	850,00	850,00
248	K	766825821	Demontáž truhlářských skříněk pod		kus	2,000	55,00	110,00

767 - Konstrukce zámečnické
0,00

249			neobsazeno					
-----	--	--	------------	--	--	--	--	--

771 - Podlahy z dlaždic
18 802,28
771-KDI 1 - Keramická dlažba s hydroizolací
14 369,36

250	K	771573116R	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2 vč. spárování		m2	2,890	477,00	1 378,53
251	M	585820600	malta lepicí na obklady flexibilní KIESEL Servoflex TRIO SUPER TEC šedá (bal. 20 kg)		kg	7,225	49,00	354,03
252	M	597611550	dlaždice keramické, specifikace dle PD		m2	2,890	250,00	722,50
253	K	711113117R	Hydroizolace vodorovná za studena - 2x těsnicí stěrka dle PD		m2	2,900	642,00	1 861,80
254			těsnící rohová páska po obvodě a ve svistém rohu sprchy		m	8,600	250,00	2 150,00
255	K	611131188	Penetrace hloubková pro sádrovláknité desky		m2	2,890	38,00	109,82
256	K	763153288	Dodávka a montáž podlahy z desek sádrovláknitých FERMACELL tl 2x12,5 mm		m2	2,890	1 055,00	3 048,95
257	K	763153289	Dodávka a montáž podlahy z desek dřevovláknitých FERMACELL tl 10 mm		m2	2,890	957,00	2 765,73
258	K	763153291	Rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp tl. 63 mm (pórobetový granulát)		m2	2,890	400,00	1 156,00
259	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m		t	0,411	2 000,00	822,00

771- KD 1 - Keramická dlažba
2 675,68

260	K	771573116R	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2 vč. spárování		m2	0,850	477,00	405,45
261	M	585820600	malta lepicí na obklady flexibilní KIESEL Servoflex TRIO SUPER TEC šedá (bal. 20 kg)		kg	2,125	49,00	104,13
262	M	597611550	dlaždice keramické, specifikace dle PD		m2	0,935	250,00	233,75
263	K	611131188	Penetrace hloubková pro sádrovláknité desky		m2	0,850	38,00	32,30
264	K	763153288	Dodávka a montáž podlahy z desek sádrovláknitých FERMACELL tl 2x12,5 mm		m2	0,850	1 055,00	896,75
265	K	763153289	Dodávka a montáž podlahy z desek dřevovláknitých FERMACELL tl 10 mm		m2	0,850	498,00	423,30
266	K	763153291	Rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp tl. 63 mm (pórobetový granulát)		m2	0,850	400,00	340,00
267	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m		t	0,120	2 000,00	240,00

771- KD 2 - Keramická dlažba
1 757,25

268	K	771573116R	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2 vč. spárování		m2	1,500	477,00	715,50
269	M	585820600	malta lepicí na obklady flexibilní KIESEL Servoflex TRIO SUPER TEC šedá (bal. 20 kg)		kg	3,750	49,00	183,75
270	M	597611550	dlaždice keramické, specifikace dle PD		m2	1,650	250,00	412,50
271	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně		m2	1,500	44,00	66,00
272	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy		m2	1,500	50,00	75,00
273	K	777551933	Opravy podlah stěrkou silikátovou Unifil P vyrovnávací vrstvou tl do 3 mm - REZERVA dle skutečnosti		m2	1,500	155,00	232,50
274	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m		t	0,036	2 000,00	72,00

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)
7 086,50

275	K	775511811R	Demontáž prken hrubé podlahy, vč. zkrácení dřevěných polštářů		m2	2,000	150,00	300,00
276	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými		m2	2,000	125,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
277	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	11,700	75,00	877,50
	M	61418150	podlahová lišta 28/28 mm	m	11,700	70,00	819,00
278	K	775511411	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I, REZERVA dle skutečnosti	m2	4,000	750,00	3 000,00
279	K	775511888	Demontáž záspy ve stropu	m2	4,400	300,00	1 320,00
280	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	0,260	2 000,00	520,00

776 - Podlahy povlakové

10 611,91

281	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	16,160	145,00	2 343,20
282	M	284122850	PVC podlahovina, specifikace dle PD	m2	16,160	240,00	3 878,40
283	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	15,750	35,00	551,25
284	M	284110020	lišta speciální soklová PVC 17371 samolepicí, 18,5 x 18,5 mm role 25 m	m	15,750	30,00	472,50
285	K	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	16,160	191,00	3 086,56
286	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,140	2 000,00	280,00

781 - Dokončovací práce

26 537,00

287	K	781413112R	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem vč. spárování	m2	25,610	519,00	13 291,59
288	M	597610390	obkladačky keramické, specifikace dle PD	m2	28,171	230,00	6 479,33
289	M	7814971R	ukončovací lišty, specifikace dle PD	m	12,000	40,00	480,00
290	K	763158121R	Hydroizolace svíslá za studena - 2x těsnící stěrka dle PD	m2	4,600	644,00	2 962,40
291	K	771591111R	Penetrace podkladu a adhezni můstek	m2	25,610	52,00	1 331,72
292	K	781774115	Montáž obkladů vnějších parapetů z dlaždic keramických do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,240	682,00	163,68
293	K	597611100	dlaždice keramické RAKO -300 x 300 mm venkovní	m2	0,264	325,00	85,80
294	K	771591111R	Penetrace podkladu a adhezni můstek	m2	0,240	52,00	12,48
295	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,865	2 000,00	1 730,00

783 - Dokončovací práce

40 880,73

296	K	775591919	Broušení podlah vlysových, palubkových, parketových, celkové broušení včetně tmelení s broušením dle požadavků PD	m2	64,260	201,00	12 916,26
297	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku 3 x	m2	64,260	115,00	7 389,90
298	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 3x	m2	64,260	17,00	1 092,42
299	K	775591931R	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem 3 x - VL 1, ref. výrobek PNZ Tvrdvoskový olej	m2	34,250	297,00	10 172,25
300	K	775591941	Oprava podlah dřevěných - bezbarvý přírodní olej 3 x VL 2	m2	30,010	273,00	8 192,73
301	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	223,434	5,00	1 117,17

784 - Dokončovací práce

48 443,64

302	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m (mimo místností s navrženými podhledy)	m2	332,340	22,00	7 311,48
			stěny			259,940	
			stropy			72,400	
303	K	784121002R	Odstranění tapet na stěnách v místnosti	m2	48,000	41,00	1 968,00
304	K	784161401	Oprava stropů sádrovou stěrkou (mimo místností s navrženými podhledy), 100%	m2	72,400	212,00	15 348,80
305	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	372,115	26,00	9 674,99
306	K	784221001	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	372,115	38,00	14 140,37

784.01 - Ostatní demontážní práce

27 903,62

307	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - místn. 302.5 + 302.6	m2	3,735	112,00	418,32
308	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - místn. 302.7	m2	1,500	112,00	168,00
309	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,187	3 455,00	646,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
310	K	776511810R	Odstranění PVC krytiny vč. soklových lišt - místn. 302.2 + 302.1	m2	28,598	52,00	1 487,10
311	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	23,890	108,00	2 580,12
312	K	795121813	Demontáž kachlových krbových kamen v míst. 302.3 vč. plech. obkladu a plech	kus	1,000	825,00	825,00
313	K	795121813	Demontáž kachlových krbových kamen v míst. 302.3 vč. plech. obkladu a plech	kus	1,000	825,00	825,00
314	K	952902221	Čištění budovy - zametení schodiště 30 dní	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
315	K	952902231	Umytí schodiště	hod.	4,000	250,00	1 000,00
316	K	949101111	Lešení pomocné s podlahou do v 1,90 m	m2	86,000	139,00	11 954,00